4. Kiyai Mustahdi Abbas (1946-1975)

Setelah KH. Abbas meninggal pada Ahad, 1 Rabiul Awwal

1365 H. / 1946 M dalam usia 62 tahun, Pesantren Buntet dipegang

oleh putranya, yang bernama Kiyai Mustahdi Abbas. Ia telah

mendapat bekal pengetahuan yang cukup dari ayahnya. KH.

Mustahdi Abbas mendapat pendidikan Pesantren di Lasem,

Jombang dan Lirboyo. Kemudian memberikan perhatian khusus